
UCHWAŁA NR XIX/217/21 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania i ustalenia przedmiotu działania komisji stałych Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje stałe Rady Miejskiej w następujących składach: 

1. Komisja Budżetu i Finansów: 

1) Archacki Sławomir 

2) Bałdyga Zofia 

3) Brodzik Małgorzata 

4) Drężek Jarosław 

5) Grudziądz Stanisław 

6) Jędrzejczyk Monika 

7) Kłos Rafał 

8) Łachacz Teresa 

9) Michalska Danuta 

10) Ropiak Bogdan 

11) Rydel Robert 

12) Świder Emil 

13) Tański Wiesław 

14) Trzciński Marek 

1. Komisja Infrastruktury, Przedsiębiorczości i Rolnictwa: 

1) Bałdyga Zofia 

2) Brodzik Małgorzata 

3) Drężek Jarosław 

4) Grudziądz Stanisław 

5) Jędrzejczyk Monika 

6) Kłos Rafał 

7) Łachacz Teresa 

8) Michalska Danuta 

9) Ropiak Bogdan 

10) Rydel Robert 

11) Świder Emil 

12) Tański Wiesław 

2. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Społecznych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27724BF-0693-4EA0-AF89-60629166AE11. Uchwalony Strona 1



1) Bałdyga Zofia 

2) Jędrzejczyk Monika 

3) Michalska Danuta 

4) Zalewska Lucyna 

5) Brodzik Małgorzata 

6) Drężek Jarosław 

7) Ropiak Bogdan 

8) Rydel Robert 

9) Świder Emil 

§ 2.  

Ustala się przedmiot działania komisji stałych Rady Miejskiej: 

1. Komisja Budżetu i Finansów działa w zakresie spraw: 

1) planowania gospodarczego, przestrzennego i finansowego, 

2) inwestycji gminnych, 

3) gospodarki nieruchomościami, 

4) innych zleconych przez radę. 

2. Komisja Infrastruktury, Przedsiębiorczości i Rolnictwa działa w zakresie spraw: 

1) ładu i porządku publicznego, 

2) ochrony środowiska, 

3) rolnictwa, 

4) infrastruktury terenów gminnych, 

5) przedsiębiorczości, 

6) ochrony przeciwpożarowej, 

7) innych zleconych przez radę. 

3. Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Spraw Społecznych działa w zakresie spraw: 

1) oświaty gminnej, 

2) kultury, 

3) pomocy społecznej, 

4) sportu i turystyki, 

5) ochrony zdrowia, 

6) współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

7) promocji 

8) innych zleconych przez radę. 

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr II/3/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
i ustalenia przedmiotu działania komisji stałych Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27724BF-0693-4EA0-AF89-60629166AE11. Uchwalony Strona 2



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27724BF-0693-4EA0-AF89-60629166AE11. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 8


	Paragraf 3
	Paragraf 4


